
女子高級組 ~ 反曲弓

名次 靶號 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 1098 68 87 92
2 2B 李慧康 M1946 港島東會B 1135 89 82 84
3 3C 陳碧珊 M0020 東青會 1097 73 84 83
4 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 1094 76 81 72
5 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 958 80
6 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 1097 75
7 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 1004 68
8 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 984 63
9 1D 吳秋琴 M1032 上水會 956

10 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 886
11 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 802
12 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 794

女子高級組 ~ 複合弓

名次 靶號 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 4A 葉秋金 M1092 北區會A 1252 107 110 102
2 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 1282 104 106 95
3 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 1259 105 100 99
4 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 1241 103 99 96
5 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 1181 103
6 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 811 99
7 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 1214 98
8 5B 張蓮香 M1327 北區會B 1235 97

香港射箭淘汰賽

深水埗運動場

2004年10月23 至24日

 2004年10月29日 香港射箭總會  



香港射箭淘汰賽

深水埗運動場

2004年10月23 至24日

男子高級組 ~ 複合弓

名次 靶號 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 1235 163 108 106 103
2 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 1267 165 107 103 102
3 19B 姚利華 M0241 東青會A 1226 166 108 99 108
4 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 1252 173 104 105
5 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 1219 153 108
6 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 1214 160 104
7 19A 譚建明 M0257 北區會A 1159 153 103
8 21D 李政華 M0617 聖保羅會 1182 缺席 缺席

9 22A 張嘉良 M2026 童軍會 1145 159
10 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 1125 158
11 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 1124 158
12 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 1131 148
13 20B 區振屏 M1042 港島東會A 1124 148
14 21C 郭志偉 M1509 北區會C 1179 147
15 21B 陳志文 M1630 港島東會A 1124 144
16 22B 張智明 M1787 港島東會A 1152 缺席

17 17D 黃紹雄 M0180 警察會 1118
18 20C 陸偉明 M0095 北區會B 1102
19 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 1100
20 22C 程小冬 M1910 北區會C 1089
21 21A 程小勤 M1909 北區會C 1088
22 20A 趙子榮 M1394 科大會 1018
23 18A 劉子康 M0088 九龍會 994
24 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 496

 2004年10月29日 香港射箭總會  



香港射箭淘汰賽

深水埗運動場

2004年10月23 至24日

男子高級組 ~ 反曲弓

名次 靶號 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 1050 140 144 97 89 93
2 13B 葉世杰 M1826 科大會A 995 142 145 88 94 77
3 15A 黃世明 M1262 青衣會 944 150 143 100 86 93
4 11B 胡同生 M1141 傷協會 978 124 142 101 90 86
5 6D 馬再創 M0929 九龍會A 1051 143 154 97
6 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 937 142 139 94
7 8A 李小榮 M0230 沙田會A 910 118 129 83
8 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 1027 149 80
9 12A 吳志文 M2140 沙田會B 912 147 145

10 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 987 141 135
11 12D 馮潤興 M1334 警察會B 1057 144 134
12 12C 侯偉權 M1401 港島東會 923 134 131
13 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 963 138 129
14 9B 陳文強 M2365 港島會A 992 128
15 10B 何勝流 M0298 港島會A 921 120 123
16 14A 孔德偉 M1330 青衣會 998 137 121
17 16D 謝培軍 M1498 警察會B 998 138
18 8B 陳金成 M0290 港島會A 1040 135
19 6B 吳海森 M1236 港島會 954 135
20 10D 馬楚天 M0480 北區會E 988 134
21 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 1003 132
22 14D 羅惠文 M0183 警察會B 972 130
23 9D 李錦輝 M1793 北區會E 890 123
24 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 1004 122
25 6A 梁穎文 M1369 沙田會 867 121
26 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 951 119
27 13A 沈木清 M1867 沙田會B 1020 118
28 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 894 117
29 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 1043 114
30 8D 迪    倫 M2393 北區會E 983 114
31 16B 麥智恒 M1315 港大會 955 缺席

32 16A 黃惠源 M1194 西北會 913 缺席

33 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 866
34 7D 梁健強 M0407 九龍會A 865
35 10C 歐伯強 M0200 上水會 859
36 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 844
37 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 809
38 15C 曹啟俊 M0706 理大會 778
39 13C 譚志偉 M1058 港島東會 775
40 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 719
41 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 689
42 11C 杜志昌 M1168 協進會 640

 2004年10月29日 香港射箭總會  



香港射箭淘汰賽

2004年10月23至24日
深水埗運動場

反曲弓隊際組

名次 隊員 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

歐陽禮德

陳金成

陳文強

何勝流

馮潤興

羅惠文

謝培軍

張偉榮

李小榮

蘇勝旋

楊冠藻

迪倫

李錦輝

馬楚天

楊盈盈

鄧家駿

葉世杰

朱益輝

勞紹強

吳志文

沈木清

郭玉英

劉佩茵

李慧康

黃華恩

吳雅詩

鄧詠儀

吳耀祺

周惠強

馮德成

穆孝德

黃啟成

黃淑敏

梁健強

馬再創

談耀聯

註: 總分以最高分3名運動員之總計
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2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月23至24日
深水埗運動場

複合弓隊際組

名次 隊員 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽
梁錦翰

楊安鍵

姚利華

沈潔蓓

陳瑞雄

徐偉雄

楊蔓山

葉秋金

陳廣熙

鄺沛文

譚建明

張蓮香

陸偉明

蕭仰東

梁淑茵

程小勤

程小冬

郭志偉

鄧敏儀

區振屏

陳志文

張智明

陳彩枝

戴秀璇

羅錦輝

註: 總分以最高分3名運動員之總計
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東青會A

北區會A

港島東會A

1

2
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隊名

3763
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2004年10月29日 香港射箭總會



女子高級組 ~ 反曲弓

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 2B 李慧康 M1946 港島東會B 251 270 288 326 28 12 1135
2 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 264 268 263 303 15 3 1098
3 3C 陳碧珊 M0020 東青會 230 275 264 328 24 3 1097
4 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 248 247 277 325 19 7 1097
5 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 238 281 256 319 21 4 1094
6 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 205 265 223 311 19 11 1004
7 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 210 253 234 287 7 4 984
8 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 177 250 225 306 15 5 958
9 1D 吳秋琴 M1032 上水會 190 246 228 292 13 6 956
10 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 183 167 224 312 15 3 886
11 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 196 173 191 242 3 1 802
12 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 174 187 182 251 9 1 794

女子高級組 ~ 複合弓

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 311 318 313 340 46 20 1282
2 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 292 313 312 342 45 16 1259
3 4A 葉秋金 M1092 北區會A 289 310 310 343 36 15 1252
4 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 284 318 308 331 37 13 1241
5 5B 張蓮香 M1327 北區會B 287 311 297 340 33 9 1235
6 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 286 306 285 337 32 10 1214
7 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 256 287 308 330 30 9 1181
8 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 254 289 268 0 13 3 811

香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

男子高級組 ~ 複合弓

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 274 321 318 354 51 29 1267
2 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 276 315 317 344 43 14 1252
3 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 274 295 318 348 44 9 1235
4 19B 姚利華 M0241 東青會A 264 315 309 338 33 13 1226
5 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 244 305 323 347 46 15 1219
6 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 290 296 294 334 34 9 1214
7 21D 李政華 M0617 聖保羅會 251 290 302 339 31 11 1182
8 21C 郭志偉 M1509 北區會C 252 290 295 342 31 10 1179
9 19A 譚建明 M0257 北區會A 243 285 289 342 28 13 1159
10 22B 張智明 M1787 港島東會A 231 294 295 332 25 7 1152
11 22A 張嘉良 M2026 童軍會 221 285 297 342 29 8 1145
12 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 250 293 278 310 23 7 1131
13 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 205 264 311 345 36 13 1125
14 21B 陳志文 M1630 港島東會A 203 278 297 346 39 16 1124
15 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 229 276 281 338 28 11 1124
16 20B 區振屏 M1042 港島東會A 247 259 301 317 27 10 1124
17 17D 黃紹雄 M0180 警察會 226 275 286 331 26 9 1118
18 20C 陸偉明 M0095 北區會B 234 271 265 332 25 9 1102
19 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 233 272 271 324 28 9 1100
20 22C 程小冬 M1910 北區會C 217 268 291 313 22 5 1089
21 21A 程小勤 M1909 北區會C 207 246 307 328 30 16 1088
22 20A 趙子榮 M1394 科大會 141 276 278 323 20 8 1018
23 18A 劉子康 M0088 九龍會 161 268 264 301 17 2 994
24 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 238 258 0 0 0 0 496

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

男子高級組 ~ 反曲弓

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 12D 馮潤興 M1334 警察會B 190 272 270 325 21 6 1057

2 6D 馬再創 M0929 九龍會A 225 260 259 307 16 5 1051

3 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 198 249 279 324 21 9 1050

4 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 188 265 278 312 23 10 1043

5 8B 陳金成 M0290 港島會A 166 265 287 322 22 8 1040

6 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 183 260 271 313 13 4 1027

7 13A 沈木清 M1867 沙田會B 207 245 242 326 20 11 1020

8 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 239 219 241 305 20 5 1004

9 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 168 245 271 319 20 7 1003

10 16D 謝培軍 M1498 警察會B 206 231 259 302 14 3 998

11 14A 孔德偉 M1330 青衣會 192 234 260 312 13 4 998

12 13B 葉世杰 M1826 科大會A 174 245 254 322 18 7 995

13 9B 陳文強 M2365 港島會A 186 229 263 314 12 2 992

14 10D 馬楚天 M0480 北區會E 177 219 263 329 23 7 988

15 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 169 255 250 313 15 4 987

16 8D 迪    倫 M2393 北區會E 173 222 270 318 14 3 983

17 11B 胡同生 M1141 傷協會 162 221 267 328 20 5 978

18 14D 羅惠文 M0183 警察會B 209 235 235 293 12 2 972

19 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 152 267 258 286 12 3 963

20 16B 麥智恒 M1315 港大會 158 242 248 307 9 2 955

21 6B 吳海森 M1236 港島會 171 228 241 314 16 5 954

22 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 159 228 244 320 14 3 951

23 15A 黃世明 M1262 青衣會 162 236 243 303 8 3 944

24 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 118 257 255 307 13 3 937

25 12C 侯偉權 M1401 港島東會 166 212 246 299 14 2 923

26 10B 何勝流 M0298 港島會A 144 214 264 299 15 4 921

27 16A 黃惠源 M1194 西北會 144 212 252 305 14 7 913

28 12A 吳志文 M2140 沙田會B 122 237 243 310 16 6 912

29 8A 李小榮 M0230 沙田會A 148 227 241 294 5 2 910

30 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 128 229 247 290 11 2 894

31 9D 李錦輝 M1793 北區會E 129 204 243 314 11 1 890

32 6A 梁穎文 M1369 沙田會 154 185 218 310 10 3 867

33 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 114 200 240 312 9 5 866

34 7D 梁健強 M0407 九龍會A 137 195 218 315 10 3 865

35 10C 歐伯強 M0200 上水會 123 219 236 281 13 4 859

36 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 147 170 230 297 11 4 844

37 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 133 168 226 282 8 1 809

38 15C 曹啟俊 M0706 理大會 170 161 177 270 6 2 778

39 13C 譚志偉 M1058 港島東會 82 169 227 297 8 2 775

40 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 95 159 193 272 4 0 719

41 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 117 176 189 207 6 3 689
42 11C 杜志昌 M1168 協進會 79 127 172 262 5 0 640

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月23日
深水運動場

隊際反曲弓組

名次 隊員 90米/70米 70米/60米 50米 30米 合計 總分

郭玉英 264 268 263 303 1098
劉佩茵 177 250 225 306 958
李慧康 251 270 288 326 1135
黃華恩 95 159 193 272 719
張偉榮 188 265 278 312 1043
李小榮 148 227 241 294 910
蘇勝旋 239 219 241 305 1004
楊冠藻 168 245 271 319 1003
楊盈盈 248 247 277 325 1097
鄧家駿 118 257 255 307 937
葉世杰 174 245 254 322 995
馮潤興 190 272 270 325 1057
羅惠文 209 235 235 293 972
謝培軍 206 231 259 302 998
朱益輝 238 281 256 319 1094
勞紹強 114 200 240 312 866
吳志文 122 237 243 310 912
沈木清 207 245 242 326 1020

歐陽禮德 169 255 250 313 987
陳金成 166 265 287 322 1040
陳文強 186 229 263 314 992
何勝流 144 214 264 299 921
吳雅詩 210 253 234 287 984
鄧詠儀 205 265 223 311 1004
吳耀祺 152 267 258 286 963
迪倫 173 222 270 318 983

李錦輝 129 204 243 314 890
馬楚天 177 219 263 329 988
周惠強 147 170 230 297 844
馮德成 133 168 226 282 809
穆孝德 183 260 271 313 1027
黃啟成 159 228 244 320 951
黃淑敏 196 173 191 242 802
梁健強 137 195 218 315 865
馬再創 225 260 259 307 1051
談耀聯 128 229 247 290 894

註: 總分以最高分3名運動員之總計

2822

科大會B

2951

獅子山會A

警察會B

3027

港島會A

3019

隊名

2810

九龍會A

3050

北區會E

沙田會A

沙田會B

2861

港島東會B

3191

1

9

7

3026

4

2

3 科大會A

3029

6

8

5

10

2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月23日
深水運動場

隊際複合弓組

名次 隊員 90米/70米 70米/60米 50米 30米 合計 總分

沈潔蓓 311 318 313 340 1282
陳瑞雄 290 296 294 334 1214
徐偉雄 274 321 318 354 1267
楊蔓山 205 264 311 345 1125
梁錦翰 276 315 317 344 1252
楊安鍵 244 305 323 347 1219
姚利華 264 315 309 338 1226
葉秋金 289 310 310 343 1252
陳廣熙 250 293 278 310 1131
鄺沛文 274 295 318 348 1235
譚建明 243 285 289 342 1159
鄧敏儀 284 318 308 331 1241
區振屏 247 259 301 317 1124
陳志文 203 278 297 346 1124
張智明 231 294 295 332 1152
張蓮香 287 311 297 340 1235
陸偉明 234 271 265 332 1102
蕭仰東 229 276 281 338 1124
梁淑茵 256 287 308 330 1181
程小勤 207 246 307 328 1088
程小冬 217 268 291 313 1089
郭志偉 252 290 295 342 1179
陳彩枝 254 289 268 0 811
戴秀璇 292 313 312 342 1259
羅錦輝 233 272 271 324 1100

註: 總分以最高分3名運動員之總計

7 北區會D

3449

4 港島東會A

3517

1

3763

3

3170

警察會A

隊名

3646

2

6 北區會C

3697
東青會A

5 北區會B

3461

北區會A

2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月24日
深水運動場

女子反曲弓組

1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 李慧康 89
(8) 劉佩茵 80

李慧康 82
朱益輝 81

(5) 朱益輝 76
(4) 楊盈盈 75

朱益輝 72 李慧康 84
陳碧珊 83 郭玉英 92

(3) 陳碧珊 73
(6) 鄧詠儀 68

陳碧珊 84
郭玉英 87

金 牌 - 郭玉英

(7) 吳雅詩 63 銀 牌 - 李慧康

(2) 郭玉英 68 銅 牌 - 陳碧珊

女子複合弓組

1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 沈潔蓓 104
(8) 陳彩枝 99

沈潔蓓 106
鄧敏儀 99

(5) 張蓮香 97
(4) 鄧敏儀 103

鄧敏儀 96 沈潔蓓 95
戴秀璇 99 葉秋金 102

(3) 葉秋金 107
(6) 盧慧茹 98

葉秋金 110
戴秀璇 100

金 牌 - 葉秋金

(7) 梁淑茵 103 銀 牌 - 沈潔蓓

(2) 戴秀璇 105 銅 牌 - 戴秀璇

2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月24日
深水運動場

男子反曲弓組

1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 馮潤興 144
(32) 梁穎文 121

馮潤興 134
胡同生 142

(17) 胡同生 124
(16) 迪    倫 114

胡同生 101
鄧家駿 94

(9) 楊冠藻 132
(24) 鄧家駿 142

鄧家駿 139
侯偉權 131

(25) 侯偉權 134
(8) 蘇勝旋 122

胡同生 90
葉世杰 94

(5) 陳金成 135
(28) 吳志文 147

吳志文 145-3
葉世杰 145-6

(21) 吳海森 135
(12) 葉世杰 142

葉世杰 88
李小榮 83

(13) 陳文強

(20) 麥智恒 缺席

陳文強 128
李小榮 129

(29) 李小榮 118 胡同生 86 葉世杰 77
(4) 張偉榮 114 黃世明 93 李嘉威 93

(3) 李嘉威 140
(30) 談耀聯 117

李嘉威 144
吳耀祺 129

(19) 吳耀祺 138
(14) 馬楚天 134

李嘉威 97
穆孝德 80

(11) 孔德偉 137
(22) 黃啟成 119

孔德偉 121
穆孝德 149

(27) 黃惠源 缺席

(6) 穆孝德

李嘉威 89
黃世明 86

(7) 沈木清 118
(26) 何勝流 120

何勝流 123
黃世明 143

(23) 黃世明 150
(10) 謝培軍 138

黃世明 100 金 牌 - 李嘉威

馬再創 97 銀 牌 - 葉世杰

(15) 歐陽禮德 141 銅 牌 - 黃世明

(18) 羅惠文 130
歐陽禮德 135
馬再創 154

(31) 李錦輝 123
(2) 馬再創 143

2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月24日
深水運動場

男子複合弓組

1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 徐偉雄 165
(16) 區振屏 148

徐偉雄 107
譚建明 103

(9) 譚建明 153
(8) 郭志偉 147

徐偉雄 103
姚利華 99

(5) 楊安鍵 153
(12) 陳廣熙 148

楊安鍵 108 8
姚利華 108 9

(13) 楊蔓山 158
(4) 姚利華 166

姚利華 108 徐偉雄 102
梁錦翰 105 鄺沛文 103

(3) 鄺沛文 163
(14) 陳志文 144

鄺沛文 108
陳瑞雄 104

(11) 張嘉良 159
(6) 陳瑞雄 160

鄺沛文 106
梁錦翰 104

(7) 李政華 缺席

(10) 張智明 缺席

金 牌 - 鄺沛文

梁錦翰 銀 牌 - 徐偉雄

銅 牌 - 姚利華

(15) 蕭仰東 158
(2) 梁錦翰 173

2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽

2004年10月24日
深水運動場

隊際反曲弓組

1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 港島東會B 154
(8) 北區會E 183

 

北區會E 193
警察會B 194

(5) 沙田會B 176

(4) 警察會B 195
  

北區會E 201 警察會B 188
沙田會A 204 港島會A 204

(3) 科大會A 178
(6) 港島會A 186

港島會A 210
沙田會A 172 金 牌 - 港島會A

銀 牌 - 警察會B
(7) 科大會B 146 銅 牌 - 沙田會A
(2) 沙田會A 172

隊際複合弓組

1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

(1) 警察會A
(8)

 

警察會A 230
北區會B 213

(5) 北區會B 216
(4) A 207

  

北區會B 223 警察會A 239
北區會A 233 東青會A 251

(3) 北區會A 230
(6) 北區會C 225

北區會A 241
東青會A 245 金 牌 - 東青會A

銀 牌 - 警察會A
(7) 北區會D 207 銅 牌 - 北區會A
(2) 東青會A 238

2004年10月29日 香港射箭總會



反曲弓女子組距離獎 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 264 3 0
2 2B 李慧康 M1946 港島東會B 251 0 0
3 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 248 3 0
4 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 238 1 0
5 3C 陳碧珊 M0020 東青會 230 1 0
6 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 210 0 0
7 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 205 2 2
8 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 196 2 0
9 1D 吳秋琴 M1032 上水會 190 1 0
10 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 183 1 1
11 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 177 1 0
12 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 174 3 0

反曲弓女子組距離獎 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's
1 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 281 5 2
2 3C 陳碧珊 M0020 東青會 275 5 1
3 2B 李慧康 M1946 港島東會B 270 9 3
4 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 268 4 1
5 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 265 5 3
6 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 253 3 1
7 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 250 3 1
8 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 247 2 1
9 1D 吳秋琴 M1032 上水會 246 2 1
10 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 187 1 0
11 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 173 0 0
12 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 167 2 0

反曲弓女子組距離獎 - 50米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's
1 2B 李慧康 M1946 港島東會B 288 7 5
2 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 277 3 2
3 3C 陳碧珊 M0020 東青會 264 5 1
4 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 263 2 0
5 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 256 4 0
6 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 234 2 1
7 1D 吳秋琴 M1032 上水會 228 4 1
8 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 225 0 0
9 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 224 1 0
10 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 223 4 2
11 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 191 0 0
12 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 182 3 1

香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

反曲弓女子組距離獎 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 3C 陳碧珊 M0020 東青會 328 13 1
2 2B 李慧康 M1946 港島東會B 326 12 4
3 1A 楊盈盈 M2142 科大會A 325 11 4
4 2C 朱益輝 M0720 沙田會B 319 11 2
5 2D 李鳳湘 M0495 東九龍會 312 11 2
6 2A 鄧詠儀 M1255 科大會B 311 8 4
7 3B 劉佩茵 M0884 港島東會B 306 11 4
8 1B 郭玉英 M0514 港島東會B 303 6 2
9 1D 吳秋琴 M1032 上水會 292 6 4
10 3A 吳雅詩 M1256 科大會B 287 2 2
11 3D 何麗冰 M0760 荃葵會 251 2 0
12 1C 黃淑敏 M1013 九龍會A 242 1 1

複合弓女子組距離獎 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 311 7 4
2 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 292 4 2
3 4A 葉秋金 M1092 北區會A 289 2 1
4 5B 張蓮香 M1327 北區會B 287 4 1
5 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 286 5 2
6 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 284 6 0
7 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 256 3 2
8 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 254 5 3

複合弓女子組距離獎 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's
1 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 318 12 4
2 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 318 8 6
3 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 313 11 3
4 5B 張蓮香 M1327 北區會B 311 9 3
5 4A 葉秋金 M1092 北區會A 310 6 1
6 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 306 6 2
7 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 289 5 0
8 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 287 5 2

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

複合弓女子組距離獎 - 50米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's
1 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 313 8 4
2 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 312 8 2
3 4A 葉秋金 M1092 北區會A 310 7 1
4 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 308 8 2
4 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 308 8 2
6 5B 張蓮香 M1327 北區會B 297 3 0
7 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 285 5 0
8 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 268 3 0

複合弓女子組距離獎 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 4A 葉秋金 M1092 北區會A 343 21 12
2 4D 戴秀璇 M2053 北區會D 342 22 9
3 5C 沈潔蓓 M0185 警察會A 340 19 8
4 5B 張蓮香 M1327 北區會B 340 17 5
5 4C 盧慧茹 M0816 九龍會 337 16 6
6 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會A 331 15 5
7 5A 梁淑茵 M1511 北區會C 330 14 3
8 5D 陳彩枝 M1794 北區會D 0 0 0

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

反曲弓男子組距離獎 - 90米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's

1 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 239 4 2

2 6D 馬再創 M0929 九龍會A 225 4 1

3 14D 羅惠文 M0183 警察會B 209 2 1

4 13A 沈木清 M1867 沙田會B 207 3 1

5 16D 謝培軍 M1498 警察會B 206 1 0

6 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 198 3 1

7 14A 孔德偉 M1330 青衣會 192 2 0

8 12D 馮潤興 M1334 警察會B 190 0 0

9 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 188 3 2

10 9B 陳文強 M2365 港島會A 186 1 0

11 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 183 2 1

12 10D 馬楚天 M0480 北區會E 177 1 1

13 13B 葉世杰 M1826 科大會A 174 2 1

14 8D 迪    倫 M2393 北區會E 173 0 0

15 6B 吳海森 M1236 港島會 171 3 1

16 15C 曹啟俊 M0706 理大會 170 0 0

17 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 169 1 0

18 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 168 2 1

19 12C 侯偉權 M1401 港島東會 166 2 0

20 8B 陳金成 M0290 港島會A 166 0 0

21 15A 黃世明 M1262 青衣會 162 1 1

22 11B 胡同生 M1141 傷協會 162 0 0

23 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 159 1 0

24 16B 麥智恒 M1315 港大會 158 1 0

25 6A 梁穎文 M1369 沙田會 154 0 0

26 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 152 0 0

27 8A 李小榮 M0230 沙田會A 148 0 0

28 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 147 1 0

29 16A 黃惠源 M1194 西北會 144 3 1

30 10B 何勝流 M0298 港島會A 144 0 0

31 7D 梁健強 M0407 九龍會A 137 0 0

32 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 133 2 0

33 9D 李錦輝 M1793 北區會E 129 0 0

34 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 128 0 0

35 10C 歐伯強 M0200 上水會 123 2 0

36 12A 吳志文 M2140 沙田會B 122 0 0

37 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 118 0 0

38 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 117 0 0

39 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 114 0 0

40 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 95 0 0

41 13C 譚志偉 M1058 港島東會 82 0 0
42 11C 杜志昌 M1168 協進會 79 1 0

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

反曲弓男子組距離獎 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's

1 12D 馮潤興 M1334 警察會B 272 5 2

2 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 267 3 1

3 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 265 5 2

4 8B 陳金成 M0290 港島會A 265 2 0

5 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 260 2 0

6 6D 馬再創 M0929 九龍會A 260 1 0

7 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 257 2 0

8 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 255 3 1

9 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 249 3 2

10 13B 葉世杰 M1826 科大會A 245 3 1

10 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 245 3 1

12 13A 沈木清 M1867 沙田會B 245 2 2

13 16B 麥智恒 M1315 港大會 242 0 0

14 12A 吳志文 M2140 沙田會B 237 2 1

15 15A 黃世明 M1262 青衣會 236 0 0

16 14D 羅惠文 M0183 警察會B 235 2 0

17 14A 孔德偉 M1330 青衣會 234 2 0

18 16D 謝培軍 M1498 警察會B 231 4 1

19 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 229 2 0

20 9B 陳文強 M2365 港島會A 229 0 0

21 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 228 3 2

22 6B 吳海森 M1236 港島會 228 3 0

23 8A 李小榮 M0230 沙田會A 227 0 0

24 8D 迪    倫 M2393 北區會E 222 2 0

25 11B 胡同生 M1141 傷協會 221 2 0

26 10D 馬楚天 M0480 北區會E 219 3 1

26 10C 歐伯強 M0200 上水會 219 3 1

28 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 219 1 1

29 10B 何勝流 M0298 港島會A 214 3 0

30 12C 侯偉權 M1401 港島東會 212 4 0

31 16A 黃惠源 M1194 西北會 212 1 0

32 9D 李錦輝 M1793 北區會E 204 1 0

33 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 200 0 0

34 7D 梁健強 M0407 九龍會A 195 1 0

35 6A 梁穎文 M1369 沙田會 185 0 0

36 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 176 3 2

37 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 170 2 0

38 13C 譚志偉 M1058 港島東會 169 0 0

39 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 168 0 0

40 15C 曹啟俊 M0706 理大會 161 0 0

41 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 159 0 0
42 11C 杜志昌 M1168 協進會 127 0 0

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

反曲弓男子組距離獎 - 50米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's

1 8B 陳金成 M0290 港島會A 287 4 0

2 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 279 2 1

3 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 278 6 2

4 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 271 7 2

5 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 271 2 1

6 12D 馮潤興 M1334 警察會B 270 3 0

6 8D 迪    倫 M2393 北區會E 270 3 0

8 11B 胡同生 M1141 傷協會 267 4 2

9 10B 何勝流 M0298 港島會A 264 6 2

10 10D 馬楚天 M0480 北區會E 263 6 1

11 9B 陳文強 M2365 港島會A 263 4 1

12 14A 孔德偉 M1330 青衣會 260 3 1

13 16D 謝培軍 M1498 警察會B 259 4 2

14 6D 馬再創 M0929 九龍會A 259 4 0

15 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 258 3 0

16 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 255 3 0

17 13B 葉世杰 M1826 科大會A 254 3 2

18 16A 黃惠源 M1194 西北會 252 2 1

19 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 250 2 1

20 16B 麥智恒 M1315 港大會 248 1 0

21 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 247 4 1

22 12C 侯偉權 M1401 港島東會 246 3 0

23 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 244 2 0

24 12A 吳志文 M2140 沙田會B 243 5 2

25 15A 黃世明 M1262 青衣會 243 3 1

26 9D 李錦輝 M1793 北區會E 243 1 0

27 13A 沈木清 M1867 沙田會B 242 2 2

28 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 241 3 1

29 8A 李小榮 M0230 沙田會A 241 2 1

30 6B 吳海森 M1236 港島會 241 1 0

31 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 240 2 1

32 10C 歐伯強 M0200 上水會 236 2 1

33 14D 羅惠文 M0183 警察會B 235 1 0

34 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 230 4 2

35 13C 譚志偉 M1058 港島東會 227 2 0

36 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 226 1 0

37 6A 梁穎文 M1369 沙田會 218 3 0

38 7D 梁健強 M0407 九龍會A 218 2 1

39 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 193 3 0

40 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 189 1 1

41 15C 曹啟俊 M0706 理大會 177 1 0
42 11C 杜志昌 M1168 協進會 172 1 0
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香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

反曲弓男子組距離獎 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's

1 10D 馬楚天 M0480 北區會E 329 13 4

2 11B 胡同生 M1141 傷協會 328 14 3

3 13A 沈木清 M1867 沙田會B 326 13 6

4 12D 馮潤興 M1334 警察會B 325 13 4

5 16C 李嘉威 M0741 聖保羅會 324 13 5

6 8B 陳金成 M0290 港島會A 322 16 8

7 13B 葉世杰 M1826 科大會A 322 10 3

8 9C 黃啟成 M0595 獅子山會A 320 8 1

9 10A 楊冠藻 M0843 沙田會A 319 8 3

10 8D 迪    倫 M2393 北區會E 318 9 3

11 7D 梁健強 M0407 九龍會A 315 7 2

12 6B 吳海森 M1236 港島會 314 9 4

13 9D 李錦輝 M1793 北區會E 314 9 1

14 9B 陳文強 M2365 港島會A 314 7 1

15 7B 歐陽禮德 M0533 港島會A 313 9 2

16 7C 穆孝德 M1071 獅子山會A 313 7 2

17 7A 張偉榮 M0223 沙田會A 312 9 4

18 11A 勞紹強 M0687 沙田會B 312 7 4

19 14A 孔德偉 M1330 青衣會 312 6 3

20 12A 吳志文 M2140 沙田會B 310 9 3

21 6A 梁穎文 M1369 沙田會 310 7 3

22 12B 鄧家駿 M1548 科大會A 307 8 3

23 6D 馬再創 M0929 九龍會A 307 7 4

24 16B 麥智恒 M1315 港大會 307 7 2

25 9A 蘇勝旋 M0507 沙田會A 305 12 1

26 16A 黃惠源 M1194 西北會 305 8 5

27 15A 黃世明 M1262 青衣會 303 4 1

28 16D 謝培軍 M1498 警察會B 302 5 0

29 10B 何勝流 M0298 港島會A 299 6 2

30 12C 侯偉權 M1401 港島東會 299 5 2

31 13C 譚志偉 M1058 港島東會 297 6 2

32 6C 周惠強 M1620 獅子山會A 297 4 2

33 8A 李小榮 M0230 沙田會A 294 3 1

34 14D 羅惠文 M0183 警察會B 293 7 1

35 15B 談耀聯 M1328 九龍會A 290 5 1

36 14B 吳耀祺 M1259 科大會B 286 6 2

37 8C 馮德成 M2201 獅子山會A 282 5 1

38 10C 歐伯強 M0200 上水會 281 6 2

39 14C 黃華恩 M1843 港島東會B 272 1 0

40 15C 曹啟俊 M0706 理大會 270 5 2

41 11C 杜志昌 M1168 協進會 262 3 0
42 13D 吳家柱 M0156 荃葵會 207 2 0

 2004年10月29日 香港射箭總會



香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

複合弓男子組距離獎 - 90米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's
1 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 290 4 0
2 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 276 4 2
3 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 274 5 2
4 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 274 4 0
5 19B 姚利華 M0241 東青會A 264 3 1
6 21C 郭志偉 M1509 北區會C 252 4 1
7 21D 李政華 M0617 聖保羅會 251 1 0
8 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 250 4 3
9 20B 區振屏 M1042 港島東會A 247 2 0
10 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 244 3 1
11 19A 譚建明 M0257 北區會A 243 2 1
12 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 238 0 0
13 20C 陸偉明 M0095 北區會B 234 1 0
14 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 233 3 1
15 22B 張智明 M1787 港島東會A 231 3 0
16 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 229 1 1
17 17D 黃紹雄 M0180 警察會 226 0 0
18 22A 張嘉良 M2026 童軍會 221 1 0
19 22C 程小冬 M1910 北區會C 217 1 0
20 21A 程小勤 M1909 北區會C 207 2 1
21 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 205 1 1
22 21B 陳志文 M1630 港島東會A 203 1 0
23 18A 劉子康 M0088 九龍會 161 1 0
24 20A 趙子榮 M1394 科大會 141 3 2

複合弓男子組距離獎 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 321 10 4
2 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 315 9 3
3 19B 姚利華 M0241 東青會A 315 9 2
4 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 305 7 2
5 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 296 4 2
6 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 295 6 0
7 22B 張智明 M1787 港島東會A 294 3 1
8 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 293 5 1
9 21D 李政華 M0617 聖保羅會 290 5 0
10 21C 郭志偉 M1509 北區會C 290 4 2
11 22A 張嘉良 M2026 童軍會 285 3 0
12 19A 譚建明 M0257 北區會A 285 2 1
13 21B 陳志文 M1630 港島東會A 278 6 3
14 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 276 4 2
14 20A 趙子榮 M1394 科大會 276 4 2
16 17D 黃紹雄 M0180 警察會 275 3 0
17 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 272 5 1
18 20C 陸偉明 M0095 北區會B 271 2 2
19 22C 程小冬 M1910 北區會C 268 5 2
20 18A 劉子康 M0088 九龍會 268 5 1
21 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 264 3 1
22 20B 區振屏 M1042 港島東會A 259 3 0
23 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 258 0 0
24 21A 程小勤 M1909 北區會C 246 5 3
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香港射箭淘汰賽
2004年10月23日
深水埗運動場

複合弓男子組距離獎 - 50米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's
1 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 323 13 5
2 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 318 8 1
3 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 318 7 3
4 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 317 8 3
5 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 311 7 2
6 19B 姚利華 M0241 東青會A 309 5 2
7 21A 程小勤 M1909 北區會C 307 8 4
8 21D 李政華 M0617 聖保羅會 302 6 4
9 20B 區振屏 M1042 港島東會A 301 6 3
10 21B 陳志文 M1630 港島東會A 297 7 2
11 22A 張嘉良 M2026 童軍會 297 5 1
12 22B 張智明 M1787 港島東會A 295 6 2
13 21C 郭志偉 M1509 北區會C 295 3 0
14 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 294 8 1
15 22C 程小冬 M1910 北區會C 291 8 3
16 19A 譚建明 M0257 北區會A 289 4 2
17 17D 黃紹雄 M0180 警察會 286 6 1
18 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 281 3 1
19 20A 趙子榮 M1394 科大會 278 3 1
20 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 278 3 0
21 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 271 5 1
22 20C 陸偉明 M0095 北區會B 265 4 1
23 18A 劉子康 M0088 九龍會 264 2 0
24 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 0 0 0

複合弓男子組距離獎 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 20D 徐偉雄 M0171 警察會A 354 30 22
2 18C 鄺沛文 M0726 北區會A 348 25 6
3 18B 楊安鍵 M0300 東青會A 347 23 7
4 21B 陳志文 M1630 港島東會A 346 25 11
5 18D 楊蔓山 M0876 警察會A 345 25 9
6 17B 梁錦翰 M0723 東青會A 344 22 6
7 19A 譚建明 M0257 北區會A 342 20 9
8 21C 郭志偉 M1509 北區會C 342 20 7
8 22A 張嘉良 M2026 童軍會 342 20 7
10 21D 李政華 M0617 聖保羅會 339 19 7
11 19C 蕭仰東 M2387 北區會B 338 20 7
12 19B 姚利華 M0241 東青會A 338 16 8
13 19D 陳瑞雄 M1325 警察會A 334 18 6
14 20C 陸偉明 M0095 北區會B 332 18 6
15 22B 張智明 M1787 港島東會A 332 13 4
16 17D 黃紹雄 M0180 警察會 331 17 8
17 21A 程小勤 M1909 北區會C 328 15 8
18 17A 羅錦輝 M1510 北區會D 324 15 6
19 20A 趙子榮 M1394 科大會 323 10 3
20 20B 區振屏 M1042 港島東會A 317 16 7
21 22C 程小冬 M1910 北區會C 313 8 0
22 17C 陳廣熙 M1093 北區會A 310 11 3
23 18A 劉子康 M0088 九龍會 301 9 1
24 22D 姚偉雄 M0294 獅子山會 0 0 0
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